
    UCHWAŁA NR XXIX/257/05 
RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 4 lutego 2005 roku 
 

zmieniająca Uchwałę Nr XVIII/154/04 w sprawie ustalenia czasu zajęć wychowawczo � 
dydaktycznych przeznaczonych na realizację podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego oraz ustalenia opłat za świadczenia prowadzonych przez Miasto Ełk 
przedszkoli publicznych i Miejskiego Przedszkola i Żłobka ,,Ekoludki�� 
 
      
Na podstawie art. 5 ust.5 i 7 oraz art.14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty ( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz.2572, Nr 273, poz.2703 i 281,poz.2781) i w związku  z 
§ 10 ust. 2 pkt. 1 i 4 zał. Nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 21 
maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół  
( Dz. U. Nr 61, poz. 624, z 2002r. Nr 10, poz. 96, z 2003r.Nr 146, poz. 1416, z 2004r. Nr 66, 
poz. 606) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

 
 § 1 

Dodaje się § 4 a w brzmieniu  : 
,, § 4a 1. Zwalnia się rodziców (opiekunów prawnych) z opłat, o których mowa § 2 ust.1 i § 3 
ust.1 w przypadku stwierdzenia przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku o 
bezwzględnej potrzebie objęcia dziecka opieką przedszkolną, po ustaleniu spełnienia 
kryteriów określonych w ustawie o pomocy społecznej. 
   2. Zasady i warunki  zwolnień, o których mowa w ust.1 są określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
   3.Upoważnia się dyrektorów przedszkoli do dokonywania zwolnień, o których mowa w 
ust.1.��  

 
§ 2 

W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianie. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
   

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1.02.2005r.  
 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
Krzysztof   Marcińczyk 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
   Załącznik  
                                   do Uchwały Nr XXIX/257/05 

Rady Miasta Ełku 
z dnia 4 lutego 2005 roku 

 
 
Zasady i warunki zwolnień rodziców (opiekunów prawnych) z wnoszenia opłaty 
stałej za przedszkole. 

 
 
 

§ 1 
 
Dyrektor przedszkola , w przypadku wolnych miejsc w placówce, zobowiązany jest do 
zgłaszania tego faktu w formie pisemnej Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Ełku. Przy zgłaszaniu wolnych miejsc dyrektor przekazuje odpowiednią ilość 
druków karty zgłoszenia dziecka do przedszkola. 
 

 
§ 2 

 
Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku  w oparciu o kryteria określone  
w ustawie o pomocy społecznej, uwzględniając szczególnie ciężką sytuację materialną lub 
społeczną lub zdrowotną danej rodziny, zamieszcza  na karcie zgłoszenia dziecka do 
przedszkola opinię o bezwzględnej potrzebie objęcia go opieką przedszkola.  
 

 
 

§ 3 
 
Dyrektor przedszkola w oparciu o opinię Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ełku 
umieszczoną na karcie zgłoszenia dziecka do przedszkola, zwalnia rodziców (opiekunów 
prawnych ) z obowiązku  wnoszenia opłaty stałej za  przedszkole.  

 
§  4 

 
Zwolnienia, o których mowa w § 3 udzielane jest przez dyrektora przedszkola do końca 
bieżącego roku szkolnego.  
 

   Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
Krzysztof   Marcińczyk 

        
          
  
 

 
 


	Przewodniczący Rady Miasta Ełku
	Krzysztof   Marcińczyk
	Przewodniczący Rady Miasta Ełku

	Krzysztof   Marcińczyk

